様式第1号

鳥羽市農業委員会会長　様

〒

地目

水田 ㎡ すぐ使える 草が茂っている 木が生えている その他

畑 ㎡ すぐ使える 草が茂っている 木が生えている その他

その他 ㎡ すぐ使える 草が茂っている 木が生えている その他

貸付相手方に対する
希望条件

農地の状況

所在地

土地

面　　積 現在の土地の状況（○で囲って下さい）

希望貸付料 10a当り
(10a=1,000㎡＝１反)

賃借 円/月 無　料

　　　年　　　月　　　日

鳥羽市農地バンク　登録申請書

私は、下記のとおり農地の貸出を希望しますので、農地バンクに登録申請します。

農地所有者

住所

氏名 電話